

Nissen Free ApS

**Hærvejen 87
8800 Viborg**

CVR-nr. 37 76 16 64

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2026

Hans Juul Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	4
Balance pr. 30. september 2025	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nissen Free ApS
Hærvejen 87
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 76 16 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Hans Juul Nissen, direktør

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Investeringsejendommene består af udlejningsejendomme i form af erhvervsejerlejligheder som er beliggende i Viborg.

Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav. Det gennemsnitlige driftsafkast for de kommende år vurderes at udgøre 249 t.kr. samlet set for ejendommene.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat på 7,00%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende boligejendom i Viborg.

En ændring i det anvendte afkastkrav med +/- 0,25 procentpoint vil medføre en ændring på ÷123 t.kr. / +131 t.kr. i ejendomsværdierne

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 75.518, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.369.055.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste		257.583	259
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		257.583	259
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>22</u>
Resultat før finansielle poster		257.583	281
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.229	74
Finansielle indtægter	2	47.855	58
Finansielle omkostninger	3	<u>-220.451</u>	<u>-243</u>
Resultat før skat		94.216	170
Skat af årets resultat	4	<u>-18.698</u>	<u>-21</u>
Årets resultat		<u>75.518</u>	<u>149</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.229	74
Overført resultat		<u>-711</u>	<u>-5</u>
		<u>75.518</u>	<u>149</u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>3.550.000</u>	<u>3.550</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.550.000</u>	<u>3.550</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.276.544	3.267
Tilgodehavender i associerede virksomheder		800.000	800
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.101.544</u>	<u>4.092</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.651.544</u>	<u>7.642</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.663</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>41.663</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>325.413</u>	<u>1.037</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>367.076</u>	<u>1.041</u>
Aktiver i alt		<u>8.018.620</u>	<u>8.683</u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.251.544	3.242
Overført resultat		511	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.000</u>	<u>80</u>
Egenkapital		<u>3.369.055</u>	<u>3.374</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>118.180</u>	<u>98</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>118.180</u>	<u>98</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.276	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.425.475	5.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.013	1
Anden gæld		<u>92.621</u>	<u>93</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.531.385</u>	<u>5.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.531.385</u>	<u>5.211</u>
Passiver i alt		<u>8.018.620</u>	<u>8.683</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi- meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	3.242.315	1.222	80.000	3.373.537
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	9.229	-711	67.000	75.518
Egenkapital 30. september 2025	<u>50.000</u>	<u>3.251.544</u>	<u>511</u>	<u>67.000</u>	<u>3.369.055</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	40.000	40
Andre finansielle indtægter	<u>7.855</u>	<u>18</u>
	<u>47.855</u>	<u>58</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	220.340	242
Andre finansielle omkostninger	<u>111</u>	<u>1</u>
	<u>220.451</u>	<u>243</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	20.361	25
Sambeskatningsbidrag	<u>-1.663</u>	<u>-4</u>
	<u>18.698</u>	<u>21</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2024	<u>3.535.750</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.535.750</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	<u>14.250</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>14.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>3.550.000</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendommene består af udlejningsejendomme i form af erhvervsejerlejligheder som er beliggende i Viborg.

Investeringsejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsaftkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsaftkast for de kommende år vurderes at udgøre 249 t.kr. samlet set for ejendommene. Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat på 7,00%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende boligejendom i Viborg.

En ændring i det anvendte afkastkrav med +/- 0,25 procentpoint vil medføre en ændring på ÷123 t.kr. / +131 t.kr. i ejendomsværdierne

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	3.242.315	1.294
Årets resultat	9.229	74
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>1.874</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>3.251.544</u>	<u>3.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>3.276.544</u>	<u>3.267</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Reberbanen 11 ApS	Gladsaxe	50%

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juul Nissen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
9 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsejendomme		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.550.000</u>	<u>3.527</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>22</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.550.000</u>	<u>3.550</u>
